
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

    DELL'UFFICIO SEGRETERIA
----------------------------------------------------------------------

NUMERO  19 DEL REGISTRO  DATA 13-06-18

Reg. Gen. 80
----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO AUTOBUS - PROGETTO PON
DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI SARNANO.-

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000, n.267;

VISTA la delibera di G.C. n.41 del 28/07/2017, esecutiva ai
sensi di legge, avente per oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione 2017/2019 e Piano della Performance";

VISTO l'art.17 del regolamento di contabilità, entrato in
vigore il 16/8/1996, con il quale viene attribuito ai responsabili dei
servizi il potere di adottare dei provvedimenti di spesa per
l'organizzazione degli uffici e dei servizi relativamente ai piani e
programmi comunali;

VISTO il provvedimento sindacale del 21/07/2014, prot.
n.2133, con il quale sono stati attribuite ai responsabili dei servizi
le funzioni di cui all'art.107 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267, ai sensi
e per gli effetti dell'art.109, comma 2, del medesimo Decreto
Legislativo;

Vista la comunicazione prot. n.3374 dell’11/06/2018, con la quale
l’Istituto Comprensivo “G.Leopardi” di Sarnano comunica l’inizio delle attività
relative al progetto PON – modulo “Sentieri di apprendimento: Vivere,
comprendere e rappresentare la biodiversità” rivolto agli alunni della Scuola
Secondaria di I’ Grado dei Comuni di Gualdo,  Penna San Giovanni e Monte
San Martino;

Rilevato che con la suddetta comunicazione viene sottolineata la
necessità di noleggiare un autobus che consenta ai ragazzi dei tre plessi
scolastici di effettuare tutti insieme escursioni in particolari luoghi di interesse
naturalistico indicati nell’allegato calendario;

Visto il preventivo di spesa presentato dalla ditta Carletti Viaggi di
Cupelli Sergio & C. s.n.c. con sede a Gualdo con il quale viene richiesta la
somma di € 2.700,00 IVA compresa;

Dato atto che l’Istituto Comprensivo di Sarnano comparteciperà alla
spesa complessiva mettendo a disposizione la somma di € 600,00, mentre i tre
Comuni dovranno coprire la restante spesa con una quota di € 700,00
ciascuno;

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 19 del 13-06-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



Sentita l’Amministrazione Comunale la quale ha confermato la
volontà di aderire all’iniziativa, in accordo con i restanti Comuni,  mettendo a
disposizione la somma di € 700,00 da erogare alla ditta Carletti Viaggi con sede
a Gualdo;

Ritenuto, pertanto, necessario impegnare la suddetta spesa
imputandola al cap. 39600 del bilancio di previsione 2018;

D E T E R M I N A

1) Di approvare l’offerta per il noleggio autobus presentata dalla ditta
Carletti Viaggi di Cupelli Sergio & C. con sede a Gualdo della spesa di €
2.700,00;

2) Di dare atto che la somma di € 600,00 sarà messa a disposizione
dell’Istituto Comprensivo di Sarnano e che la restante somma di € 2.100,00
verrà coperta dai Comuni di Gualdo, Penna San Giovanni e Monte San Martino,
ciascuno per la quota di € 700,00;

3) Di impegnare, pertanto, la somma di € 700,00 al cap.39600 del
bilancio di previsione 2018 – C.I.G ZD6220D179, autorizzando l’Ufficio
ragioneria alla liquidazione della fattura elettronica che verrà presentata una
volta effettuato il servizio.

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 19 del 13-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art.151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000, n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

li
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 19 del 13-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO


